Председателю Правления
Гомельской областной федерации Общественной спортивной организации «Белорусская федерация ориентирования»
Горбатовскому Антону Леонидовичу
Ивановой Анны Олеговны,
проживающей по адресу
г. Гомель, ул. Примерная, д.1, кв. 5
телефон: +375295665001
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены Общественной спортивной организации «Белорусская федерация ориентирования». Прошу относить меня к Клубу спортивного ориентирования «Сож» в составе Гомельской областной федерации Общественной спортивной организации «Белорусская федерация ориентирования».
С уставом ОСО «БФО» ознакомлена.
Обязуюсь выполнять требования Устава ОСО «БФО» и решения выборных органов ОСО «БФО», а также своевременно уплачивать членские взносы и надлежащим образом исполнять обязанности члена ОСО «БФО».
О себе сообщаю следующие сведения:
1. Дата рождения: 24.12.2009;
2. Гражданство РБ;
3. Домашний адрес, контактный телефон г. Гомель, ул. Примерная, д. 1, кв. 5, телефон: +375295665001;
4. Адрес электронной почты hanna.v.paulava@gmail.com;
5. Место работы (учебы) ГУО «СШ №5 г. Гомеля».
10.01.	2020			ПОДПИСЬ			А.О.Иванова

[bookmark: _GoBack]
Председателю Правления
Гомельской областной федерации Общественной спортивной организации «Белорусская федерация ориентирования»
Горбатовскому Антону Леонидовичу
Иванова Олега Дмитриевича
проживающего по адресу
г. Гомель, ул. Примерная, д.1, кв. 5
телефон: +375295665001
ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, Иванов Олег Дмитриевич, согласен на вступление моей дочери, Ивановой Анны Олеговны, в Общественную спортивную организацию «Белорусская федерация ориентирования».
10.01.	2020			ПОДПИСЬ			О.Д.Иванов